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Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Nisan Ayı Meclis Toplantısı
gerçekleştirildi.
2020 Nisan Ayı mizanı ve gelir-gider bütçesinin görüşülmesi,2019
Nisan Ayı Faaliyetleri, Basında Biz, gündemiyle Meclis Başkanı
Mehmet Aydın başkanlığında, Meclis Toplantı Salonu’nda yapıldı.
Toplantı, Meclis Başkanı Mehmet Aydın’nın açılış konuşmasıyla
başladı.
Başkan Aydın, açılış konuşmasında şunları kaydetti: “Sayın Başkan,
Değerli Meclis Üyeleri, çoğunluğumuz sağlanmıştır. Kırşehir Ticaret
ve Sanayi Odası 2020 Nisan Ayı olağan Meclis Toplantısı’na hoş
geldiniz. Hepinizi şahsım ve meclis divanı adına saygıyla selamlıyor,
Nisan ayı meclis toplantımızı açıyorum.
Değerli Meclis Üyeleri,
- Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa YILMAZ, Kobi Kurulu
Toplantısına katıldı. Toplantıda Covid-19 salgının KOBİ’lere etkisini
değerlendirmek üzere elektronik ortamda yapilan toplantıda
bölgelerdeki vakaların, piyasanın ve üyelerin durumları, bankaların
ve hükümetin aldığı tedbirlere ilişkin görüşler ile alınması gereken
ilave tedbirler görüşüldü.
- Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa YILMAZ Telekonferans
Yöntemi ile Birlik Başkanımız Sn Rifat Hisarcıklıoğlu'nun
başkanlığında 365 Oda ve Borsa başkanlarımızın katılımı ile video
konferans gerçekleştirdiler. Toplantıda Covid-19 salgınının
ekonomiye yönelik etkileri ve alınan tedbirler istişare edildi.
- Bildiğiniz üzere odamız tarafından Ahiler Kalkınma Ajansı 2019 yılı
Fizibilite Desteği’ne başvuru yapıldı. Bu kapsamda “Kırşehir’in Dijital
Belleği Müzesi“ başlıklı projemizin çalıştayı gerçekleştirildi.
- Covid 19 salgını nedeniyle zor günler geçiren üyelerimize
rahatlatmak bir nebze nefes olmak için TOBB ve Denizbank arasında
imzalanan Nefes Kredisi protokolü kapsamında, 28 Nisan 2020
tarihinden itibaren Denizbank Kırşehir Şubesine Nefes Kredisi
başvuruları başladı.
- Üyelerimizin talepleri doğrultusunda Halkbankası Can Suyu Kredisi
başvuruları başladı ve odamıza kayıtlı şahıs firmaları krediden
yararlanma imkanı sağlandı.
- Akreditasyon Sistemi kapsamında, Stratejik Planımızın; İl ve Üyelere
Yönelik Ekonomik, Sosyal, Kültürel ve Teknolojik Projeleri Hayata
Geçirerek Katma Değer Yaratmak amacı kapsamında, Odamız
toplantı salonunda Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz,
Genel Sekreterimiz Pınar Demir ve İl Tarım Müdürü Kenan Şahin,
Şube Müdürü Ersin Öğülmüş ve Ziraat Mühendisi Müfide Akgün'ün
katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi
Nisan Ayı Faaliyetlerimiz şöyle;
Nisan ayında 10 yeni üye kaydı yapılmış, Askıda olan 1 üyemiz
geçmiş dönem aidatlarının ödemesini gerçekleştirerek faal duruma
geçmişlerdir.
15.05.2020. tarihi itibari ile Toplam Faal Üye Sayımız: 1683

Başkanımız Mustafa Yılmaz, 4 günlük sokağa
çıkma yasağı kapsamın da, Ramazan
Bayramının 2. gününde Kırşehir ESOB Başkanı
Bahammettin Öztürk, Ticaret İl Müdürü
Mahmut Dalgalı ile birlikte mağduriyet
yaşanmaması için pastane ve fırın işletmelerini
ziyaret etti.
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Kırşehir’de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
tarafından yaptırılan 500 kişilik kız öğrenci
yurdunda geçici kabul işlemine geçildi.

Cumhuriyetinin tarihinin ilk külliye projesi olan
Ahi Külliyesi’ne de destek veren Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
arasında imzalanan protokolle 500 kişilik kız
öğrenci yurdu bir ay içeresinde Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği tarafından Kırşehir Ahi Evran
Üniversitesi ‘ne teslim edilecek.

Eğitime yapılan her yatırımın önemini
vurgulayan, eğitime yapılan yatırımdan hiçbir
zaman zarar edilmeyeceğini ifade eden, Yönetim
Kurulu Başkanımız Mustafa YILMAZ, tamamlanan
yurdu gezerek ,TOBB yetkilileri tarafından en son
gelişmelerle ilgili bilgiler aldı, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanımız Rifat
HİSARCIKLIOĞLU başta olmak üzere TOBB
Yönetim Kuruluna teşekkürlerini iletti.

TOBB İç Anadolu Bölge Toplantısı, TOBB
Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu
başkanlığında gerçekleştirildi.
Video Konferans yöntemiyle yapılan toplantıya
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz katıldı.
Toplantıda üyelerden gelen talep ve istekler
istişare edildi, çözüm önerileri konuşuldu.
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‘’ İHRACAT DESTEK OFİSİMİZ ‘’
TELEKONFERANS YÖNTEMİ İLE
EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR

İhracat danışmanlığı kapsamında, ihracat
yapan, yapma potansiyeli olan ve/veya ihracat
yapmak isteyen üyelerimiz için İhracat Destek
Ofisimiz ücretsiz danışmanlık hizmeti vermeye
devam ediyor.
Bu kapsamda telekonferans yöntemi ile birebir
ihracat danışmanlığı hizmeti alan Arısoylar
Mobilya sahibi Cengiz Arısoy oldu.
Söz konusu hizmetimizden tüm üyelerimiz
faydalanabilir.
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